
※当広報誌の個人情報は各個人の同意を得たものに限り掲載しています。

2023年１月号

お正月飾り作り

新年明けましておめでとうございます。
日頃より、デイサービスセンターにこトピア名取をご利用頂きありがとうございます。
昨年は、新型コロナウイルス感染発生により休業や利用制限をお願いするなど、
ご利用者様、ご家族様にはご迷惑ご心配をお掛けしました事について、お詫び申し上げます。
今後も感染防止対策を徹底しながら、より快適に安心してご利用して頂けるよう

職員一同努めて参ります。本年もどうぞ宜しくお願い致します。
管理者・職員一同

毛
糸
と
折
り
紙
を
使
っ
て
、

手
作
り
お
正
月
飾
り
で
す
。

参
加
者
に
は
、

お
正
月
飾
り
を
作
り

持
ち
帰
っ
て
頂
き
ま
し
た
。



新年を迎え、寒の入りと重なり寒さも一段と厳しくなってきました。コロナ感染も収束する
どころかますます増え続けている状況です。引き続きマスク着用・換気・手指消毒を行い、
感染予防に努めていきましょう。

《編集後記》

みやぎ会
ホームページ

壁画作り

クリマス会

皆さんに
1月の壁画作成風景！
皆さんにレイアウトを
考えて頂きました。

１２/２５にクリスマス
会を行いました。
皆さんビンゴ大会に
参加！にこトピア名取
からのクリスマス
プレゼントです。

熊手の意味は、
「福を掴んで離さない」
という意味があります。
皆さんにとって良い一年に

なりますように！

当たりました！

みのり園さん・
友愛作業所の
クッキーの販売


	スライド 1
	スライド 2

